

JA-Flexcare ApS

Ledreborg Alle 130, J

4000 Roskilde

CVR-nr. 42833991

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Youssuf Mohamad Alaswad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JA-Flexcare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JA-Flexcare ApS Ledreborg Alle 130, J 4000 Roskilde
Telefon	41507070
E-mail	info@ja-flexcare.dk
Hjemmeside	www.ja-flexcare.dk
CVR-nr.	42833991
Stiftelsesdato	15-11-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Youssuf Mohamad Alaswad

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 127.252, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.784.701, og en egenkapital på kr. 649.703.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		5.449.400	1.693.378
Personaleomkostninger		-5.217.656	-1.141.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.771	0
Driftsresultat		190.973	552.021
Andre finansielle indtægter		250	0
Finansielle omkostninger		-6.375	-538
Resultat før skat		184.848	551.483
Skat af årets resultat		-57.596	-127.878
Årets resultat		127.252	423.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.252	424.855
Resultatdisponering		127.252	424.855

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.629	0
Materielle anlægsaktiver		350.629	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita		319.112	199.112
Finansielle anlægsaktiver		359.112	199.112
Anlægsaktiver		709.741	199.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.664.735	515.754
Andre tilgodehavender		16.341	4.377
Tilgodehavender		1.681.076	520.131
Likvide beholdninger		393.884	130.176
Omsætningsaktiver		2.074.960	650.307
Aktiver		2.784.701	849.419

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		552.107	424.855
Egenkapital		592.107	464.855
Gæld til banker		292.887	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	292.887	0
Gæld til banker		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		943.760	68.798
Selskabsskat		57.596	127.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		823.798	170.151
Feriepengeforpligtelse		22.589	16.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.964	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser		1.899.707	384.564
Gældsforpligtelser		2.192.594	384.564
Passiver		2.784.701	849.419
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.037.010	1.130.222
Andre omkostninger til social sikring	87.588	10.786
Andre personaleomkostninger	93.058	349
	<u>5.217.656</u>	<u>1.141.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>9</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	292.887		
	<u>292.887</u>		

Gæld vedr. driftsmidler.

3. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der findes sikkerhedsstillelser eller pantsætninger tilsvarende 400.000 kr. i denne periode.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Youssuf Mohamad Alaswad
Adm. direktør / Dirigent

2024-06-28 16:05:57Z

Dokumenter i transaktionen

JA-Flexcare ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: d5ad570283a037ed7242933ed4b6a1bfb3ffc7cc74f5ccc436f2e3fc6ea1d26f



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.